
 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2010-2011, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 
 
 
���������������������������������������������������

� � � � � � � � � � �

������������		����
	�	����

�SPERONE
�
Via Nicolò Giannotta n. 4 – Tel. 091/478848 – Fax 091/472011 

Distretto n. 3/41– Codice PAEE047005 – C.F. 80048990826 

@-mail: paee047005@istruzione.it - www.scuolasperone.it 
 

Fondi Strutturali Europei – P.O.N. 2007-2013 
Obiettivo “Convergenza” - «Competenze per lo Sviluppo» 

2007 – IT 05 1 PO 007 – Annualità 2010/2011 
 

����������� � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ������ � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ������ � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ������ � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ���������������
 F-1-FSE-2010-457 

Prot n.   2135 /A22 
del   25/03/ 2011  A: 

 
 

 Albo di Istituto 
  Sito web di Istituto 
  OO.CC. della Scuola  
  DSGA  
  SEDE 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE GENITORI 

CODICE PROGETTO:  F-1-FSE-2010-457 MODULO GENITORI “MODA MAMME” 
             
                                            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il Piano Integrato di Intervento – Annualità 2010/2011 - elaborato in riferimento al P.O.N. – FSE “Competenze  
              per lo sviluppo”; 
Visto il bando emanato con nota prot. 1386/A22 del 25.02.2011, regolarmente diffuso; 
Vista    la graduatoria provvisoria  per la selezione dei genitori pubblicata in data 15.03.2011 con nota prot. 1832/A22 
Visti     i ricorsi presentati rispettivamente da: 
          1) Sig.ra Ribuffo Leonarda   per  il riconoscimento di un punto in più nella graduatoria in quanto i figli   
 frequentanti la scuola primaria sono tre e non due; 
              2) Sig.ra Ranno Grazia per il riconoscimento di due punti in più nella graduatoria in quanto il suo reddito ISEE 
 è inferiore a €. 2.500,00= 
Visti    gli Atti della Commissione GOP, che, riesaminati i documenti prodotti a corredo dell'istanza dalle Sig.re 
 Ribuffo e Ranno, ha accolto i reclami di cui sopra avendone verificata la fondatezza;  
 

DISPONE 
 
 la riformulazione della graduatoria provvisoria dei Genitori  e la pubblicazione,in data odierna, della graduatoria 
definitiva dei Genitori  richiedenti la partecipazione al percorso formativo “MODA MAMME” 

 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Dott.ssa Grazia Pappalardo 
 
 



 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2010-2011, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

 
 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

����

����� � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ���������� � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ���������� � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ���������� � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ���������
F-1-FSE-2010-457 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA GENITORI 

PLESSO PADRE GIUSEPPE PUGLISI 
“ MODA MAMME” 

 
      
  

N. COGNOME NOME 
VALUTAZIONE GOP 

Reddito     Disocc.      Figli       Totale  NOTE 

1 PORPE RITA 10 2 2 14 Precede per età 
2 SAPORITO LOREDANA 10 2 2 14  
3 AGLIUZZA MARIA ANNA 10 2 2 14  
4 MANCINO MICHELA 10 2 1 13 Precede per età 
5 VARVARA’ GIUSEPPINA 10 2 1 13  
6 GERBINO VALENTINA 10 2 1 13  
7 AUTERI ASSUNTA 10 2 1 13  
8 RIBUFFO LEONARDA 8 2 3 13  
9 CATANZARO ANGELA 10 2 1 13  

10 AUTERI MARIA 10 2 1 13  
11 CIARAMITARO ELENA 10 2 1 13  
12 AGLIUZZA CLAUDIA 10 2 1 13  
13 GIGLIO ANTONINA 10 2 1 13  
14 BALISTRERI PAOLA 10 2 1 13  
15 FERRANTE PAOLA 8 2 3 13  
16 ROMEO PATRIZIA 10 2 1 13  
17 ALTIERI GIOVANNA 10 2 1 13  

18 DI LIBERTO  MICHELA 10 2 1 13  

19 GRIGOLI ANTONINA 10 2 1 13  

20 FABRA ALDA 10 2 1 13  

21 RANNO GRAZIA 10 2 1 13  

22 ALIOTO  ANGELA 10 2 1 13  

23 TROMBETTA ANNA MARIA 10 2 1 13  

24 TERESI ANNA MARIA 10 2 1 13  

25 LI CANDRI ANGELA 8 2 2 12 Precede per età 
26 GIUFFRE VITTORIA 8 2 2 12  

27 GALATI ROSALIA 8 2 2 12  

28 MORANA ADELE 8 2 2 12  

29 RIZZUTO GAETANA 8 2 2 12  



 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2010-2011, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

30 CATANZARO GIORGIA 8 2 1 11 Precede per età 
31 SELLA ROSALIA 8 2 1 11  

32 CHIFARI LOREDANA 8 2 1 11  

33 BARRANCA GIOVANNA 8 2 1 11  

34 MONTALTO IOLANDA 8 2 1 11  

35 GRECO ANGELA 6 2 2 10 Precede per età 
36 POLLICINO MARCELLA 6 2 2 10  
37 SAMPINO GIROLAMA 6 2 1 9 Precede per età 
38 MOLINARO LOREDANA 6 2 1 9  
39 CANE ROSALBA 6 2 1 9  
40 SOTTILE ANTONINA 6 2 1 9  
41 CHIFARI LOREDANA 8 / 1 9  
42 PERRICONE MARIELLA 6 2 1 9  
43 MISURACA SANTINA 6 2 1 9  
44 CIPRIANO ANGELA 4 2 2 8  
45 CAMMARATA GIUSEPPINA 4 2 1 7  

           
 
 
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Dott.ssa Grazia Pappalardo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2010-2011, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

 
 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 
 
 

����� � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ���������� � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ���������� � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ���������� � � ��	 � �� � 
� � �� �� �	 
 � � � 
	 � � ���������
F-1-FSE-2010-457 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA GENITORI 

PLESSO CAMILLO RANDAZZO 
“ MODA MAMME” 

 

N. COGNOME NOME 
VALUTAZIONE GOP 

Reddito     Disocc.      Figli       Totale  NOTE 

1 PARISI PIETRA 10 2 4 16  
2 PROIETTO DANIELA 10 2 2 14  
3 DUECENTO PIERA 10 2 1 13 Precede per età 
4 LA BIANCA CATERINA 10 2 1 13  
5 SALA AMELIA 10 2 1 13  
6 GORGONE ROSALBA 10 2 1 13  
7 LA BIANCA MARIA 10 2 1 13  
8 FERRUGGIA SERAFINA 10 2 1 13  
9 RENICELLA MARIA 10 2 1 13  

10 CRICCHIO LUCIA 8 2 1 11  
11 D’AMICO FELICIA 6 2 1 9  
12 VERMIGLIO ROSA 4 2 2 8  
13 SPOSITO GAETANA 4 2 1 7  

           
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Dott.ssa Grazia Pappalardo 
 

 
 


